
 
 

 

 
COMPOSICIÓ COMISSIÓ ACADÈMICA TÍTOL - COMPOSICIÓN COMISIÓN ACADÉMICA TÍTULO 

GRAU FILOSOFIA - GRADO FILOSOFÍA 
CURS - CURSO 2024-2025 

 

Càrrec Nom i cognoms Correu electrònic Usuari 

Presidente Óscar Cubo Ugarte Oscar.Cubo@uv.es oscu 

Decana Elena Cantarino Suñer Elena.Cantarino@uv.es cantarin 

Coordinador Grau  Vicente Raga Rosaleny Vicente.Raga@uv.es viraro2 

Coordinadora Mobilitat  María del Pilar Terrés 
Villalonga 

Maria.P.Terres@uv.es tevima 

Coordinador 1r. curs  Juan de Dios Bares 
Partal 

Juan.D.Bares@uv.es bares 

Coordinador 2on. curs (secretari)  Saúl Pérez González Saul.Perez@uv.es saulpe4 

Coordinador 3r. curs  César Ortega 
Esquembre 

Cesar.Ortega@uv.es oresce 

Coordinador 4t. curs  Miguel Escribano 
Cabeza 

Miguel.Escribano@uv.es miesca2 

Rpt.  Àrea de Filosofia Fernando Soler Álvarez Fernando.Soler@uv.es solerf 

Rpt. Àrea d’Estètica i Tª de les Arts Anacleto Ferrer Mas Anacleto.Ferrer@uv.es afemas2 

Rpt. Àrea Metafísica i Tª del 
Coneixement 

Luis Arenas Llopis Auis.Arenas@uv.es luisallo 

Rpt. Àrea Lògica i Fª de la Ciència Valeriano Iranzo García Valeriano.Iranzo@uv.es iranzov 

Rpt. Àrea Filosofia Moral Agustín Domingo 
Moratalla 

Agustin.Domingo@uv.es domingoa 

Director de Departament Francisco Arenas Dolz Francisco.Arenas@uv.es frana2 

Rpt. Dpt. Teoria de l'Educació Belén Massó Guijarro Belen.Masso@uv.es bemasgui 

Rpt. Dpt. Filologia Clàssica Fernando Pérez Lambás Fernando.Perez@uv.es pelamfer 

Rpt. Dpt. Història de l'Art Vicente Pla Vivas Vicente.Pla@uv.es plavivi 

Rpt. Dpt. Prehistòria, Arqueologia i 
Hª Antiga 

Agustín M. Díez Castillo Agustin.Diez@uv.es adiez 

Rpt. Dpt. Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Julia Haba Osca Julia.Haba@uv.es haosju 

Rpte. Personal Tècnic, Gestió i 
d’Administració i Serveis 

Lorenzo Fontestad 
Sancastso 

Lorenzo.Fontestad@uv.es llorenc 

Rpt. de l’Estudiantat Fernando Gutierrez 
Kasiak 

ferguka@alumni.uv.es ferguka 

Rpt. de l’Estudiantat    

Rpt. de l’Estudiantat    

Rpt. de l’Estudiantat    

Rpt. de l’Estudiantat    
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Lista para enviar mail: 

 

Oscar.Cubo@uv.es  

Elena.Cantarino@uv.es 

Vicente.Raga@uv.es 

Maria.P.Terres@uv.es 

Juan.D.Bares@uv.es 

Saul.Perez@uv.es 

Cesar.Ortega@uv.es 

Miguel.Escribano@uv.es 

Fernando.Soler@uv.es 

Anacleto.Ferrer@uv.es 

Auis.Arenas@uv.es 

Valeriano.Iranzo@uv.es 

Agustin.Domingo@uv.es 

Francisco.Arenas@uv.es 

Belen.Masso@uv.es 

Fernando.Perez@uv.es 

Vicente.Pla@uv.es 

Agustin.Diez@uv.es 

Julia.Haba@uv.es 

Lorenzo.Fontestad@uv.es 

ferguka@alumni.uv.es 

 


